

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

segunda-feira, 18 de setembro de 2023

Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão publica



Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br

# Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO
ATUALIZA A PORTARIA 015/2023 QUE DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PUBLICO 001/2023
Rua São Cosme F Damião   500   Santa Mônica   Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br

#### Diário Oficial do **Município** 003

### Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Portaria



# CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

#### **PORTARIA Nº 017/2023**

Atualiza a Portaria 015/2023 que DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PUBLICO 001/2023, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE EMPREGO PÚBLICO SOB O REGIME CLT, DESTINADAS À POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA-BA, ADMINISTRADA PELO CONSÓRCIO DE SAÚDE – PORTAL DO SERTÃO.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições, e, tendo em vista as disposições contidas no Estatuto deste Consórcio.

#### **Resolve:**

Art. 1º - atualizar a nomeação dos membros da Portaria supra:

Retira-se o Membro: MONIQUE SEIXAS DALTRO GUEDES Nomeia-se o membro: NAYANE CASTRO BITTENCOURT.

Feira de Santana – BA, 15 de setembro de 2023.

Valcyr Almeida Rios.

Presidente do Consorcio Público Interfederativo de Saúde de Feira de Santana – Portal do Sertão



SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 – Feira de Santana – Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 | Santa Mônica | Feira de Santana-Ba